Załącznik Nr 5

do uchwały Nr IV/24/2003

Rady Gminy w wilczycach

z dnia 20 lutego 2003r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH





















    w zł

	Lp.
	Nazwa zakładu budżetowego 
	Dział rozdział
	Stan środków na 01.01.2003r.
	Przychody 
	Dotacje z budżetu
	Wydatki
	W tym
	Stan środków obrotowych na 31.12.2002r. 

	
	
	
	
	
	Przedmiotowa 
	Celowa na inwestycje
	
	Wydatki na wynagrodzenia i składniki naliczane od wynagrodzeń
	Wydatki inwestycyjne
	Wpłata do budżetu
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- dostarczanie wody
	400/40002
	
	270.000
	20.000
	
	270.000
	77.000
	
	
	

	
	- oczyszczanie wsi
	900/90003
	  
	15.000
	 
	 
	15.000
	3.200
	
	
	

	RAZEM
	
	
	285.000
	20.000
	
	285.000
	80.000
	
	
	


